

Wyniki wojewódzkich konkursów „podstawówek”. Powiat staszowski ma ośmioro laureatów



Zakończyły się konkursy przedmiotowe w szkołach podstawowych. Poznaliśmy już zwycięzców, chociaż trwają jeszcze odwołania i te listy mogą się nieznacznie zmienić. Nasz powiat ma ośmioro laureatów i dziewięcioro finalistów.

Oto laureaci i finaliści konkursów przedmiotowych w szkołach podstawowych powiatu staszowskiego.

Konkurs humanistyczny

Laureatami zostali: Jakub Bargiel z Publicznej Szkoły Podstawowej numer 2 imienia Ignacego Jana Paderewskiego w Zespole Szkół w Staszowie. Miał 18 wynik. Do konkursu przygotowały go Krystyna Rajca, Wioletta Hatak i Halina Plewa.

Paulina Dziewierz z Publicznej Szkoły Podstawowej numer 2 imienia Ignacego Jana Paderewskiego w Zespole Szkół w Staszowie. Miała 20 wynik. Do konkursu przygotowały ją Beata Boroń-Sitko, Wioletta Hatak i Halina Plewa.

Katarzyna Wróbel z Publicznej Szkoły Podstawowej numer 1 imienia Tadeusza Kościuszki w Zespole Placówek Oświatowych w Staszowie. Miała 22 wynik. Do konkursu przygotowały ją Beata Walczowska i Jadwiga Kasperska.

Finalistami tego konkursu byli: Olga Skrzypek z Publicznej Szkoły Podstawowej imienia Stefana Żeromskiego w Zespole Placówek Oświatowych w Kurozwękach. Do konkursu przygotowały ją Aneta Wysocka, Zbigniew Gajek i Wiesława Grabka. Alicja Macoń z Publicznej Szkoły Podstawowej w Zrębinie w gminie Połaniec. Do konkursu przygotowały ją Marzena Cyranowska, Iwona Czosnek i Alicja Kotlarz.

Wiktoria Kawalec z Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogorii. Do konkursu przygotowały ją Danuta Marcinkowska, Katarzyna Domagała i Agnieszka Wiśniewska.

Aleksandra Sadłocha z Publicznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół imienia Jana Pawła II w Rytwianach. Do konkursu przygotowały ją Bożena Zajac, Dorota Chynek i Beata Chodurek.

Ewa Sobieniak z Publicznej Szkoły Podstawowej numer 2 imienia Ignacego Jana Paderewskiego w Zespole Szkół w Staszowie. Do konkursu przygotowały ją Krystyna Rajca, Wioletta Hatak i Halina Plewa.

Diana Misiaczyńska z Publicznej Szkoły Podstawowej numer 2 imienia Ignacego Jana Paderewskiego w Zespole Szkół w Staszowie. Miała 20 wynik. Do konkursu przygotowały ją Beata Boroń-Sitko, Wioletta Hatak i Halina Plewa.

Oliwia Szewczyk z Publicznej Szkoły Podstawowej w Zespole Placówek Oświatowych w Ruszczy w gminie Połaniec. Do konkursu przygotowywali ją Jolanta Gębura, Krzysztof Roguz i Małgorzata Szewczyk.

Konkurs matematyczno - przyrodniczy Laureatami zostali: Jakub Wieczorek z Publicznej Szkoły Podstawowej w Pliskowoli w gminie Osiek. Miał 5 wynik. Do konkursu przygotowały go Barbara

Malecka i Wioleta Mysiek.

Krzysztof Wójcik z Publicznej Szkoły Podstawowej imienia Stefana Żeromskiego w Zespole Placówek Oświatowych w Kurozwałkach. Miał również 5 wynik. Do konkursu przygotowały go Marzanna Tomporowska i Wiesława Grabka.

Anita Dalach z Publicznej Szkoły Podstawowej numer 3 imienia Hieronima Łaskiego w Staszowie. Miał 12 wynik. Do konkursu przygotowały ją Teresa Garbacka i Renata Biesiada.

Mateusz Jacak z Publicznej Szkoły Podstawowej imienia Stefana Żeromskiego w Zespole Placówek Oświatowych w Kurozwałkach. Miał również 12 wynik. Do konkursu przygotowały go Marzanna Tomporowska i Wiesława Grabka.

Finalistami tego konkursu byli: Mikołaj Lech z Publicznej Szkoły Podstawowej numer 1 imienia Tadeusza Kościuszki w Zespole Placówek Oświatowych w Staszowie. Do konkursu przygotowały go Agnieszka Głębicka i Małgorzata Brzyszczyk. Julia Patrzalek z Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogorii. Do konkursu przygotowały ją Stanisława Papaj i Krystyna Szczepańska.

Konkurs z języka angielskiego Laureatem został Bartosz Bodulski z Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi imienia Tadeusza Kościuszki w Połańcu. Miał 16 wynik. Do konkursu przygotowywała go Mirosława Sikora. Z naszego powiatu nie mieliśmy finalistów.

Źródło: Echo Dnia Świętokrzyskie, echodnia.eu, Paulina Baran, 25 marca 2016

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2337